
 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 
 
 

11.01.2022 р.                                  смт. Бородіно № 106 

 

«Про затвердження штатних розписів 

 Комунальних підприємств  

Бородінської селищної ради» 

 

 Розглянувши клопотання начальників комунальних підприємств щодо зміни 

штатного розпису КП «Височанське 2», КП «Лісне», КП «Весела Долина», КП 

«Благоустрій Бородінської громади», КП «Господар», згідно Об’єднанням організацій 

роботодавців «Всеукраїнська конференція роботодавців житлово- комунальної галузі 

України», місцевої промисловості, побутового обслуговування населення України на 

2017-2018 роки зі змінами і доповненнями, керуючись ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

   

        В И Р І Ш И В:  
 

 

1. Затвердити штатний розпис працівників комунальних підприємства КП 

«Височанське 2» - 6 шт.од, КП «Лісне» - 6,5 шт.од., КП «Весела Долина» - 7,5 шт.од., 

КП «Благоустрій Бородінської громади»- 14 шт.од., КП «Господар»- 3 шт.од. 

(додаток – проекти штатних розписів). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бородінського 

селищного голови Арнаутова С.С. 

  
  

Селищний голова                                                                                    Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
вводиться в дію з січня 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник фінансового 

відділу: 

_____________________________________ 

           (підпис) 

______________ 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

Комунальне 

підприємство «Весела 

Долина Бородінської 

громади» 

(назва підприємства) 

 ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 7,5 штатних одиниць  

з місячним фондом заробітної плати 52850 грн. 

 

Начальник КП «Весела Долина Бородінської 

громади»: ______________________________ 
 

______________   Г.І. БАРОН 

 

N 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади, 

грн. 

Надбавки, 

грн. 

 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати, грн. 

1 Директор 1 9500  9500 

2 Головний 

бухгалтер 

1 7600  7600 

3 Робітник 

благоустрою 

2 6500  13000 

4 Електрик 0,5 3250  3250 

5 Слюсар -

сантехник 

1 6500  6500 

6 Контролер 

водопровідного 

господарства 

1 6500  6500 

7 Тракторист -

робочий 

1 6500  6500 

      

      

…      

 УСЬОГО: 7,5 46350  52850 



 

 

Комунальне 

підприємство 

«Благоустрій 

Бородінської громади» 

(назва підприємства) 

 ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 14 штатних одиниць  

з місячним фондом заробітної плати 112000 грн. 

 

Начальник КП «Благоустрій Бородінської громади»: 

______________________________ 
 

______________  Д.І. ПАРМАКЛІ 

 

 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
вводиться в дію з січня 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник фінансого 

відділу: 

_____________________________________ 

           (підпис) 

______________ 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 

з/

п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади, 

грн. 

Надбавки, 

грн. 

 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати, грн. 

1 Директор 1 18000  18000 

2 Головний бухгалтер 1 10000  10000 

3 Робітник 

благоустрою 

2 6500  13000 

4 Електрик  1 6500  6500 

5 Слюсар - сантехник 2 6500  13000 

6 Підсобний робітник 2 6500  13000 

7 Тракторист  2 6500  13000 

8 Начальник дільниці 2 9500  19000 

9 Водій 

автотранспортних 

засобів 

1 6500  6500 

 УСЬОГО: 14 76500  112000 



 

 

Комунальне 

підприємство 

«Господар» 

(назва підприємства) 

 ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 3 штатних одиниць  

з місячним фондом заробітної плати 23600 грн. 

 

Начальник КП «Господар»: 

______________________________ 
 

______________  С.Г.ГАЗІБАР 

 

 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
вводиться в дію з січня 2022 р. 

 

N 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади, 

грн. 

Надбавки, 

грн. 

 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати, грн. 

1 Директор 1 9500  9500 

2 Головний 

бухгалтер 

1 7600  7600 

3 Слюсар -

сантехник 

1 6500  6500 

      

 УСЬОГО: 6 23600  23600 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник фінансового 

відділу: 

_____________________________________ 

           (підпис) 

______________ 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комунальне 

підприємство 

«Височанське 2» 

(назва підприємства) 

 ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості  6 штатних одиниць  

з місячним фондом заробітної плати 43100 грн. 

 

Начальник КП «Височанське 2»: 

______________________________ 
 

______________  І.Т.МОГУЛЮК 

 

 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
вводиться в дію з січня 2022 р. 

 

N 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади, 

грн. 

Надбавки, 

грн. 

 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати, грн. 

1 Директор 1 9500  9500 

2 Головний 

бухгалтер 

1 7600  7600 

3 Робітник 

благоустрою 

1 6500  6500 

4 Контролер 

водопровідного 

господарства 

1 6500  6500 

5 Слюсар -

сантехник 

1 6500  6500 

6 Тракторист 1 6500  6500 

      

      

      

…      

 УСЬОГО: 6 43100,00  43100,00 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник фінансового 

відділу: 

_____________________________________ 

           (підпис) 

______________ 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Комунальне 

підприємство «Лісне» 

(назва підприємства) 

 ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 6,5 штатних одиниць  

з місячним фондом заробітної плати 46350  грн. 

 

Начальник КП «Лісне»: 

______________________________ 
 

______________  В.В. СТОЯНОВ 

 

 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
вводиться в дію з січня 2022 р. 

 

N 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади, 

грн. 

Надбавки, 

грн. 

 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати, грн. 

1 Директор 1 9500  9500 

2 Головний 

бухгалтер 

1 7600  7600 

3 Контролер  0,5 3250  3250 

4 Електрик 1 6500  6500 

5 Тракторист 1 6500  6500 

6 Робітник з 

благоустрою 

1 6500  6500 

 Слюсар 

сантехнік 

1 6500  6500 

…      

 УСЬОГО: 6,5 46350  46350 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник фінансового 

відділу: 

_____________________________________ 

           (підпис) 

______________ 2022 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розробив: 

Спеціаліст І категорії                                                                                               Ткаченко Н.І. 

Погоджено: 

Заступник селищного голови                                                                                Арнаутов С.С. 

Секретар виконавчого комітету                                                                           Галинська В.В. 

Юрист                                                                                                                           Чумак Р. М. 

 


